

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- | | | | | |
|----|---|------------------------------|----------|----------------|
| 1. | ชื่อโครงการ | | | |
| | ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก | | | |
| 2. | หน่วยงานเจ้าของโครงการ | องค์การบริหารส่วนตำบลหนองนาง | | |
| 3. | วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร | 533,000.00 | | บาท |
| 4. | ลักษณะงานโดยสังเขป | | | |
| | ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 200.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,007.50 ตารางเมตร | | | |
| 5. | ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ | 15 มกราคม 2568 | เป็นเงิน | 532,478.41 บาท |
| 6. | บัญชีประมาณการราคากลาง | | | |
| | 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม | | | |
| 7. | รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง | | | |
| | 7.1 นางสาววนิดา ภัทรวรเช รองปลัด อบต.หนองนาง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง | | | |
| | 7.2 นายภทิต แก้วหินเจริญ ผู้อำนวยการกองช่าง กรรมการกำหนดราคากลาง | | | |
| | 7.3 นายพิมาน พานรักษ์ นายช่างไฟฟ้า กรรมการกำหนดราคากลาง | | | |

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก		
สาย	จากบ้านนายศุภชัย ชุนใหญ่ ถึง นายประสิทธิ์ ชุนใหญ่ หมู่ที่ 10 บ้านคำป่าก่าว		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองนาง		
แบบเลขที่	NG2567/01		
คำนวณราคากลางเมื่อวันที่	15 มกราคม 2568	ตามแบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม จำนวน 1 แผ่น	
ลักษณะงานโดยสังเขป			
ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 200.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,007.50 ตารางเมตร			

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานรื้อโครงสร้างเดิม	-	Factor F
2	งานดิน	-	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
3	งานรองพื้นทางและพื้นทาง	34,771.35	- เงินประกันผลงานหัก 0%
4	งานผิวทาง	492,756.99	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%
5	งานโครงสร้าง	-	- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
6	งานเบ็ดเตล็ด	-	- พื้นที่ ฝนชุก 1
7	งานเบ็ดเตล็ด	4,950.07	
8	งานป้ายจราจร และอื่น ๆ	-	
9	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	-	
สรุป	รวมราคากลาง (ห้าแสนสามหมื่นสองพันสี่ร้อยเจ็ดสิบแปดบาทสี่สิบเอ็ดสตางค์)	532,478.41	
พื้นที่ก่อสร้าง		1,007.500 ตารางเมตร	ราคาตารางเมตรละ 528.51 บาท

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาววนิชยา ภัทรวรเช)

รองปลัด อบต.หนองนาง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายภจิต แก้วหินเจริญ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายพิมาน พานุรักษ์)

นายช่างไฟฟ้า

(ลงชื่อ) ตรวจ

(นายจรูญเวทย์ แสนสุข)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองนาง

(ลงชื่อ) อนุมัติ

(นายปราโมทย์ มุขพรหม)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองนาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองนาง

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานรองพื้นทางและพื้นทาง					1.3848		
1.1	งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต หนา 5 ซม.	ลบ.ม.	50.37	445.95	22,462.50	1.3848	617.55	31,106.07
1.2	งานหล่อทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	40.00	66.17	2,646.80	1.3848	91.63	3,665.28
2	งานผิวทาง							
2.1	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม. (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	1,007.50	327.87	330,329.02	1.3848	454.03	457,439.62
2.2	รอยต่อเนื้อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	15.00	202.96	3,044.40	1.3848	281.05	4,215.88
2.3	รอยต่อเนื้อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	80.00	81.49	6,519.20	1.3848	112.84	9,027.78
2.4	รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	200.00	79.70	15,940.00	1.3848	110.36	22,073.71
2.1	ป้ายโครงการ	ชุด	1.00	3,574.58	3,574.58	1.3848	4,950.07	4,950.07
รวมราคากลาง								532,478.41

(ลงชื่อ)

(นางสาววิทยา ภัทรวรธ)

รองปลัด อบต.หนองนาง

(ลงชื่อ)

(นายอภิสิทธิ์ แก้วหินแจริญ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)

(นายพิพัฒน์ พานูรักษ์)

นายช่างไฟฟ้า

(ลงชื่อ)

(นายเจริญวัฒน์ แสนสุข)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองนาง

(ลงชื่อ)

(นายปราโมทย์ มุขพรหม)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองนาง

กรรมการ

ตรวจ

อนุมัติ